suis ecclesijs et omnibus illarum pertin in supto Mo

nast. S. Mariae et tibi domne Suppo Abb. supti Mo

nast. S. Mariae ad habendum tenendum possidendum

in perpetuum etc. Quam vero cartam donationis ro

gatus a supto Longino scripsi ego Ardingo judex et

Notar. Act. in Asculo et in Firmo # Ego Longinus

in hac carta donationis a me facta scribere rogavi

* Ego Hildebrandus qui supra nomine vocor Ferro

filius Teselgardi manum misi # Ego Rodoaldus fil.

Teudaldi manum misi # Ego Alberio Fil Rozolini

manum misi .

CONVENZIONI STIPULATE TRA BERARDO

VESCOVO D' ASCOLI E BERARDO ABBATE

DI FARFA PER LE DECIME E GIURISDIZIONE

( AP. PRAEC. FATTESCH. )

Breve recordationis seu obligationis qualiter con

venientia fuit inter Episcopuin Asculanum et Abbatem

Pharphensem de terris quas Longinus , fil. Azonis de

dit in Monast. S. Mariae Pharphensis. Pactum inierunt

inter se ut ipsa decima de terris quas manuales labo

rant ad suas manus et sui servi et libertini et coloni

et incartulati permaneant in Monast. S. Mariae de

Pharpha ante omnia . De alijs vero terris ex quibus

usque modo contempserunt dare ad predictum Episco

pum dividant medietatem Episcopatus et medietatem

Monast. habeat de ipsa decima. Presbyteri quoque

omnes qui Cappellani sunt in omnibus castellis filio
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rum Longini non reclinent caput ad ipsum Episcopum

neque ad Synodum neque ad ullam causam nisifor

sitan per bonam voluntatem Abbatis Pharphen. aut

ipsi bona sua voluntate voluerint pergere. Reliqui

omnes Presbyteri pergant ad Synodum Episcopi sicut

lex praecipit. ipsam quoque Decimam quam inter se

dividunt nec unus nec alter alienet in ullam personam

neque per scriptum neque per beneficium et per ma

lam fidem non iterent inter se per annum usque ad

XII denarios valente . Et si aliquis homo contemptor

fuerit ut nolit dare ipsam decimam adjuvent se Epi

scopus et Abb. inter se per rectam fidem . De ipso

quoque concambio quod fecit iste Episcopus Bernar

dus cum Suppone Abbate ita se coeqnentur utrique ad

landum Bambonis filij Grimaldi et Attonis filij Amizo

nis. De ecclesia S. Flaviani ad Alinianum quomodo

Bambo et Atto recordantur ita se concordent Episco

pus et Abbas. De his omnibus quae supra scripta

sunt. Si quis ex ejus aut Episcopus aut Abb. se vo

luerint abstollere. Sciat se compositurum centum li

bras. Idest si Episcopus fregerit hoc pactum compo

nat in Monasterio Pharph. C libr. Similiter si Abbas

fregerit ipsum pactum componat C libr. in Episcopatu